
AS; 4 
"299012 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION N- 94,1.1.1. 3494 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA DE COMPAÑIAS DE QUITO ENCARGADA 

CONSIDERANDO: 

CUE se han presentado a este Despacho tres testimonios uz la 

escritura pública de aumento de capital y refcrma de estatutos Je 
la compañia "IMPORTACIONES KAO CIA. LTDA.” otorgada ante el Notario 
Décimo Segunda del cantón Quito el 30 de novierbre de 1994 Juntamente 
con la solicitud para su aprobación; 

QUE los departamentos de Inspección y Control, y Jurídico de 
Compañías y de Valores, han emitido informes favorables para su 
aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de Capital y la reforma de 
estatutos de la compañia “IMPORTACIONES KAO CIA. LTDA.” en los términos 
constantes de la referida escrituraz y, disponer que un extracto 
dc la escritura se publique, >or una vez, en uno de los periódicos 
de mayor circulación er. Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Décimo Segundo tome nota 
ál margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba 
y la de constitución, del contenido de la presente Resolucioór:$ 
y siente en las copias das razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 

Quito. inscriba la escritura y esta Resclución; tome rota de tal 
inscripción al margen de da constitución, y siente en las covias 
las razores del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

COMUNIQUESE..- DADA y firseúa en Quito, 2 ) )|( 199% 

Con esta fecha queda inscrita la pres 

| pu Dr sente Resolución bajo el NAIL 

DRA. "IA BANDERAS del Registro Mercantil tomo.Z29.Se 
dí así cumplimiento a lo dispuesta 
en la misma, de conforrmid:d a lo 

     

   

2 establecido en ¿1 Decrito 733 de 22 
acp E o. de sgosio de 1975, pub. do en el 

! - S A . Reyóvvo Gticial 878 de 22d agosto 
¿ARS . . . . 2 A del mismo año, — Quito, a...24...de 

E Ai ..s SE: Ecole de 199% 
E , 

ha 2 Doee: a(derqreda Baras 
rs a 

QU A A AN 
- 3


